



**Ejendomsselskabet STØC Bo,  
Brørup A/S**

Stormgade 133  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 73789311

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2022

---

**Willy Kim Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet STØC Bo, Brørup A/S

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 73789311

Stiftelsesdato: 13.03.2022

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Helle Støckler, formand

Willy Kim Støckler

Jeppe Sørensen Støckler

## Direktion

Willy Kim Støckler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i erhvervsejendomme og finansieringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har afsluttet regnskabsåret 2021 med et overskud på 12 t.kr. mod et underskud sidste år på 63 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>333.410</b>	<b>243.970</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(318.391)	(326.923)
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.019</b>	<b>(82.953)</b>
Skat af årets resultat	2	(2.837)	20.121
<b>Årets resultat</b>		<b>12.182</b>	<b>(62.832)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.182	(62.832)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.182</b>	<b>(62.832)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		11.500.000	11.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>11.500.000</b>	<b>11.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.500.000</b>	<b>11.500.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		159.880	90.717
Periodeafgrænsningsposter		2.954	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.834</b>	<b>90.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>603.235</b>	<b>279.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>766.069</b>	<b>370.146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.266.069</b>	<b>11.870.146</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		150.503	138.321
<b>Egenkapital</b>		<b>2.150.503</b>	<b>2.138.321</b>
Udskudt skat		1.678.000	1.606.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.678.000</b>	<b>1.606.000</b>
Anden gæld		150.000	150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.319	12.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.185.414	7.870.590
Anden gæld		69.833	93.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.287.566</b>	<b>7.975.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.437.566</b>	<b>8.125.825</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.266.069</b>	<b>11.870.146</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	138.321	2.138.321
Årets resultat	0	12.182	12.182
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>150.503</b>	<b>2.150.503</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	314.824	324.963
Renteomkostninger i øvrigt	3.567	1.960
	<b>318.391</b>	<b>326.923</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	72.000	71.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(404)
Refusion i sambeskatning	(69.163)	(90.717)
	<b>2.837</b>	<b>(20.121)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.807.747
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.807.747</b>
Dagsværdireguleringer primo	(4.307.747)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(4.307.747)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.500.000</b>

Investeringsejendommene består af en erhvervsejendom på 8.441 m<sup>2</sup> beliggende i Brørup.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 8% pr. 31.12.2021

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% point vil reducerere dagsværdien med 800 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 1.362 kr./m<sup>2</sup>

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	2.000.000	1	2.000.000
	<b>2.000.000</b>		<b>2.000.000</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
